



Jeudi 19/02



1 kg

Crevettes ASC
entières cuites ⁽²⁾
1 kg
80 à 100 pièces par kg
n°5608741

OFFRE FLASH

7.29

Moins Cher !



LE PORC
FRANÇAIS



Émincés de porc ⁽¹⁾

400 g (1 kg = 7,98 €)
n°5612216

-20% 3.99

3.19



Émincés de filet
de poulet façon gyros ⁽⁶⁾

500 g (1 kg = 8,98 €)
n°214986

-25% 5.99

4.49



Médaillons de filet
de poulet marinés ⁽⁶⁾

500 g (1 kg = 9,50 €)
Au choix : à l'espagnole
ou à la provençale
n°150351

-30% 6.79

4.75



4 filets
de limande
du Nord MSC
meunière ⁽²⁾

400 g (1 kg = 10,70 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 6,49 €
(1 kg = 16,23 €)
n°5610100

-34%



6.49
4.28



Queues de crevettes
ASC cuites
et décortiquées ⁽²⁾

200 g (1 kg = 19,45 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 5,89 € (1 kg = 29,45 €)
n°5607665

-34%
Plus

5.89
3.89



4 hachés
au poulet ⁽⁶⁾

400 g (1 kg = 6,58 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 3,99 € (1 kg = 9,98 €)
n°1007327

-34%
Plus

3.99
2.63